

**Bent Godtfred Madsen I ApS**

**CVR-nr. 73375711**

**Adelgade 7**

**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth K. Kuchler

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bent Godtfred Madsen I ApS

Adelgade 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 73375711

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Kenneth K. Kuchler

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje og drive landbrug samt at drive handel, finansiering og investering, herunder optagelse af lån til køb af værdipapirer samt køb, udvikling og gensalg af fast ejendom. Selskabet har i løbet af regnskabsåret afviklet sin aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (1.728) t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder fra balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(396.384)</b>	<b>25</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	45
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	(10)
Personaleomkostninger	1	(94.611)	(44)
Af- og nedskrivninger		(65.000)	(12)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(555.995)</b>	<b>4</b>
Andre finansielle indtægter		95.461	57
Andre finansielle omkostninger		(1.267.663)	(202)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.728.197)</b>	<b>(141)</b>
Skat af ordinært resultat		0	(281)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.728.197)</b>	<b>(422)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.240
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.785.000	0
Overført resultat		(3.513.197)	(3.662)
		<b>(1.728.197)</b>	<b>(422)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	4.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	65
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>4.765</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.765</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.750
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>4.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57
Andre tilgodehavender		38.445	20
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	1.621
<b>Tilgodehavender</b>		<u>38.445</u>	<u>1.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.070
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>1.070</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>580.482</u>	<u>269</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>618.927</u>	<u>7.787</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>618.927</u></u>	<u><u>12.552</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		303.202	3.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.240
<b>Egenkapital</b>		<u><b>503.202</b></u>	<u><b>7.333</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	158
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.476</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	3.228
Bankgæld		430	32
Anden gæld		115.295	483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>115.725</b></u>	<u><b>3.743</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>115.725</b></u>	<u><b>5.219</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>618.927</b></u></u>	<u><u><b>12.552</b></u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.893.048	0	3.240.486	7.333.534
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.240.486)	(3.240.486)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.785.000)	0	(1.785.000)
Værdireguleringer	0	(76.649)	0	0	(76.649)
Årets resultat	0	(3.513.197)	1.785.000	0	(1.728.197)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>303.202</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>503.202</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	27.203	23
Pensioner	55.416	18
Andre omkostninger til social sikring	2.194	2
Andre personaleomkostninger	9.798	1
	<u><b>94.611</b></u>	<u><b>44</b></u>

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.343.595	460.399
Afgange	(3.343.595)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>460.399</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(395.399)
Årets afskrivninger	0	(65.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(460.399)</b></u>
Dagsværdireguleringer primo	1.356.405	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.356.405)	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved ledelsen udgjorde pr. 30. juni 2015, 1.621 t.kr. Tilgodehavendet er indfriet via udbytteudlodning af fordringen. Tilgodehavendet er renteberegnet med 10,05% i henhold til selskabslovgivningens bestemmelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti over for pengeinstitut, 267 t.kr.